南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF58玻壳测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

6.5 江苏省高新技术产品认证 (150115G0377N)
6.6 安规认证 UL 1434认证(File # E240991)
5.产品型号说明
MF58 503 F 3950
① ② ③ ④
① MF58：玻壳测温型 NTC 热敏电阻
② 503： 25℃的零功率电阻值 50KΏ
③ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
④ 3950：B25/50 值 3950K
附表:1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=50KΩ 精度:±1% B25/50=3950K B25/85=4055K 精度:±1%(P214-9)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 3609.120 3807.000 4015.320 5.472 -5.197 0.739 -0.702
-54 3278.060 3454.420 3639.910 5.369 -5.105 0.736 -0.699
-53 3007.850 3166.920 3334.080 5.278 -5.022 0.732 -0.697
-52 2782.570 2927.420 3079.510 5.195 -4.948 0.729 -0.694
-51 2590.740 2723.640 2863.080 5.119 -4.879 0.725 -0.691
-50 2424.030 2546.680 2675.260 5.048 -4.815 0.721 -0.687
-49 2276.360 2390.020 2509.090 4.982 -4.755 0.716 -0.684
-48 2143.270 2248.910 2359.520 4.918 -4.697 0.712 -0.680
-47 2021.500 2119.880 2222.830 4.856 -4.640 0.707 -0.676
-46 1908.700 2000.430 2096.360 4.795 -4.585 0.703 -0.672
-45 1803.180 1888.750 1978.190 4.735 -4.530 0.698 -0.668
-44 1703.740 1783.580 1866.970 4.675 -4.476 0.693 -0.664
-43 1609.560 1684.020 1761.740 4.615 -4.421 0.688 -0.659
-42 1520.080 1589.480 1661.880 4.554 -4.365 0.683 -0.655
-41 1434.920 1499.560 1566.950 4.493 -4.310 0.679 -0.651
-40 1353.840 1414.000 1476.670 4.432 -4.254 0.674 -0.646
-39 1276.680 1332.610 1390.860 4.370 -4.197 0.669 -0.642
-38 1203.320 1255.290 1309.370 4.308 -4.139 0.664 -0.638
-37 1133.690 1181.940 1232.120 4.245 -4.082 0.659 -0.633
-36 1067.700 1112.460 1158.990 4.182 -4.024 0.654 -0.629
-35 1005.270 1046.790 1089.910 4.119 -3.965 0.649 -0.624
-34 946.341 984.819 1024.750 4.055 -3.907 0.643 -0.620
-33 890.787 926.440 963.423 3.991 -3.848 0.638 -0.615
-32 838.510 871.537 905.775 3.928 -3.789 0.633 -0.611
-31 789.386 819.979 851.672 3.865 -3.730 0.628 -0.606
-30 743.286 771.623 800.961 3.802 -3.672 0.623 -0.601
-29 700.071 726.321 753.479 3.739 -3.614 0.617 -0.597
-28 659.595 683.915 709.062 3.676 -3.556 0.612 -0.592
-27 621.710 644.249 667.538 3.614 -3.498 0.607 -0.587
-26 586.269 607.163 628.738 3.553 -3.441 0.601 -0.582
-25 553.124 572.500 592.495 3.492 -3.384 0.596 -0.577
-24 522.130 540.105 558.643 3.432 -3.328 0.590 -0.572
-23 493.147 509.830 527.025 3.372 -3.272 0.584 -0.567
-22 466.040 481.531 497.487 3.313 -3.217 0.579 -0.562
-21 440.679 455.070 469.884 3.255 -3.162 0.573 -0.557
-20 416.943 430.318 444.078 3.197 -3.108 0.567 -0.551
-19 394.716 407.153 419.940 3.140 -3.054 0.561 -0.546
-18 373.889 385.459 397.346 3.084 -3.001 0.555 -0.540
-17 354.361 365.129 376.186 3.028 -2.948 0.549 -0.535
-16 336.038 346.063 356.351 2.972 -2.896 0.543 -0.529
-15 318.832 328.169 337.746 2.918 -2.845 0.537 -0.523
-14 302.661 311.361 320.279 2.864 -2.794 0.530 -0.517
-13 287.451 295.560 303.867 2.810 -2.743 0.524 -0.511
-12 273.133 280.693 288.434 2.757 -2.693 0.518 -0.505
-11 259.643 266.694 273.908 2.705 -2.643 0.511 -0.499
-10 246.923 253.500 260.225 2.652 -2.594 0.504 -0.493
-9 234.919 241.054 247.325 2.601 -2.545 0.498 -0.487
-8 223.582 229.307 235.154 2.550 -2.496 0.491 -0.481
-7 212.867 218.209 223.662 2.499 -2.448 0.484 -0.474